[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16.05.2022

	№
	25

пгт Пинюг

	Об утверждении административного регламента
       предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области, Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги:
1.1. «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования», согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пинюгского городского поселения от 10.06.2020 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого и нежилого помещения в жилых домах, расположенных на территории муниципального образования».
        3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Пинюгской поселковой Думы и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновский муниципальный район в разделе Пинюгское городское поселение в сети «Интернет».
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пинюгского городского поселения				                М.В.Диланова

[bookmark: _GoBack]

image1.png